публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сума договору зменшується в зв’язку зі
зменшенням потреби в закупівлі товару на 165
416,04 (сто шістдесят п’ять тисяч чотириста
шістнадцять) грн. 04 коп. з ПДВ.
Викласти п. 3.2 у новій редакції:
п. 3.2. Ціна Договору становить 1 753 123,68 (один
мільйон сімсот п’ятдесят три тисячі сто двадцять
три) грн. 68 коп., в т. ч. ПДВ.